
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계,기타특별회계

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치활성화 (단위:천원)

교육협력과 7,196,346 3,412,057 3,784,289

국             45,990

균          1,300,000

기              3,488

분             82,141

도            878,559

군          4,886,168

주민자치 기반 강화 1,139,396 1,086,944 52,452

국             18,130

도             14,065

군          1,107,201

주민자치활성화 510,950 538,504 △27,554

국             18,130

도             14,065

군            478,755

주민자치센터 운영 362,000 347,500 14,500

201 일반운영비 351,000 336,000 15,000

01  사무관리비

  ○주민자치센터 프로그램 운영

    ―강사 수당

    ―주민자치위원 수당

    ―주민자치 프로그램 발표회

    ―주민자치센터 자치소식지 발간

    ―주민자치센터 일반운영비

03  행사운영비

  ○주민자치위원 워크숍

336,000 △3,000333,000

333,000

 216,000  30,000 * 10시간 * 12월 * 10명 * 6읍면

 54,000  30,000 * 25명 * 12회 * 6읍면

 9,000  1,500,000 * 1회 * 6읍면

 18,000  1,500,000 * 2회 * 6읍면

 36,000  500,000 * 12개월 * 6읍면

0 18,00018,000

 18,000  120,000 * 25인* 6읍면

301 일반보상금 6,000 6,000 0

10  행사실비보상금

  ○주민자치센터 우수시설 견학

6,000 06,000

 6,000  40,000 * 25명 * 6읍면

303 포상금 5,000 3,500 1,500

01  포상금 3,500 1,5005,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치활성화 (단위:천원)

  ○주민자치센터 운영상황 평가

    ―우수 운영센터(최우수,우수,장려)

    ―우수 프로그램

5,000

 3,500  3,500,000

1,500500,000 * 3팀

자원봉사자 보험료 지원 5,788 3,108 2,680

국              2,894

도              1,447

군              1,447

307 민간이전 5,788 3,108 2,680

국              2,894

도              1,447

군              1,447

06  보험금

  ○자원봉사자 보험료 지원

0 5,7885,788

5,7885,788,000

국              2,894

도              1,447

군              1,447

자원봉사 코디네이터 지원 30,472 29,896 576

국             15,236

도              7,618

군              7,618

101 인건비 30,472 0 30,472

국             15,236

도              7,618

군              7,618

10  기간제근로자등보수

  ○자원봉사 코디네이터 지원

0 30,47230,472

30,47230,472,000

국             15,236

도              7,618

군              7,618

자원봉사 포털시스템 운영지원 16,000 16,000 0

도              5,000

군             11,000

101 인건비 16,000 0 16,000

도              5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치활성화 (단위:천원)

101 인건비 군             11,000

10  기간제근로자등보수

  ○자원봉사 포털시스템 운영지원

0 16,00016,000

16,00016,000,000

도              5,000

군             11,000

자원봉사센터 운영 96,690 0 96,690

101 인건비 17,600 0 17,600

10  기간제근로자등보수

  ○자원봉사센터 직원 운영

  ○자원봉사센터 직원 보험료

0 17,60017,600

16,00016,000,000

1,6001,600,000

201 일반운영비 42,950 0 42,950

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―자원봉사센터 운영

    ―자원봉사 정기발행 소식지 제작

    ―자원봉사센터 홍보지 발행(분기)

    ―거동불편자 이동목욕서비스 운영

    ―사랑의 카네이션 달기 운영

  ○위탁교육비

    ―센터직원 전문교육참가비

  ○운영수당

    ―센터 운영위원회 참석수당

  ○급량비

    ―센터 야간근무자 특근매식비

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―우편물 발송료

03  행사운영비

  ○자원봉사센터 홍보부스 운영

  ○자원봉사자 기본 및 전문교육

0 15,82015,820

10,660

3,5003,500,000

 4,400  2,200 * 2,000부

 1,200  600 * 2,000부

 960  960,000

600600,000

800

800800,000

3,640

 3,640  70,000 * 13명 * 4회

720

 720  5,000 * 3명 * 4식 * 12월

0 3,0003,000

3,000

3,0003,000,000

0 24,13024,130

2,0002,000,000

3,4803,480,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치활성화 (단위:천원)

  ○자원봉사 대축제 운영

  ○자원봉사지도자 워크샵 운영

  ○청소년 자원봉사 순회 교육

  ○청소년 여름방학 자원봉사학교 운영

  ○사랑의 김장김치 담가주기 행사운영

7,0007,000,000

3,0003,000,000

2,400300,000 * 8회

 1,000  1,000,000

 5,250  35,000 * 150가구

202 여비 3,840 0 3,840

01  국내여비

  ○자원봉사업무 추진 여비

0 3,8403,840

 3,840  20,000 * 2명 * 8일 * 12월

301 일반보상금 11,600 0 11,600

10  행사실비보상금

  ○자원봉사지도자 워크샵 참석자 보상

  ○자원봉사대축제 참가자 보상

  ○청소년 여름방학 자원봉사학교 참석자 보

    상

  ○자원봉사자 실비보상

12  기타보상금

  ○자원봉사대축제 포상자 시상품

0 11,00011,000

 2,000  20,000 * 100명

 3,000  15,000 * 200명

 1,000  10,000 * 50명 * 2회

5,0005,000 * 1,000명

0 600600

 600  30,000 * 20명

307 민간이전 20,000 0 20,000

02  민간경상보조

  ○자원봉사활동 우수 프로그램 지원

0 20,00020,000

 20,000  20,000,000

405 자산취득비 700 0 700

01  자산및물품취득비

  ○모사전송기

0 700700

700700,000 * 1대

교류협력 활성화 628,446 548,440 80,006

글로벌네트워크 구축 628,446 548,440 80,006

201 일반운영비 65,920 62,920 3,000

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―홍보물제작

62,920 △5,00057,920

45,000

15,0003,000,000 * 5회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

    ―홍보물번역료

    ―국제교류통역료

  ○임차료

    ―국제교류 차량임차

  ○급양비

    ―자매결연도시간 체육대회

03  행사운영비

  ○자매결연도시간 체육대회

10,0001,000,000 * 2개 * 5회

 20,000  500,000 * 2명 * 10일 * 2회

7,920

7,920330,000 * 3회 * 8일

5,000

5,0005,000,000

0 8,0008,000

8,0008,000,000

202 여비 72,000 84,000 △12,000

03  국외업무여비

  ○국제교류 추진

84,000 △12,00072,000

72,0004,000,000 * 6명 * 3회

203 업무추진비 21,000 22,000 △1,000

03  시책추진업무추진비

  ○자매결연 및 교류업무 추진

  ○국제교류 및 자매결연 추진(정)

  ○교육협력 업무추진

22,000 △1,00021,000

3,0003,000,000

 15,000  15,000,000

3,0003,000,000

301 일반보상금 464,076 374,520 89,556

07  민간인국외여비

  ○청소년 국제교류

    ―중고생(캐나다)

    ―중고생(기타)

    ―지도교사

08  외빈초청여비

  ○국제교류인 초청

    ―식비

    ―숙박비

    ―시찰비

12  기타보상금

  ○부업대학생 활동비

    ―내근

305,000 △97,000208,000

208,000

104,0005,200,000 * 20명

80,0004,000,000 * 20명

24,0006,000,000 * 4명

69,520 △6,32063,200

63,200

22,40070,000 * 20명 * 2회 * 8일

28,000100,000 * 20명 * 2회 * 7일

12,80040,000 * 20명 * 2회 * 8일

0 192,876192,876

192,876

92,40092,400,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

    ―현장

    ―산재보험료

98,00098,000,000

2,4762,476,000

306 출연금 5,000 5,000 0

01  출연금

  ○지방자치단체 국제화재단 출연금

5,000 05,000

 5,000  5,000,000

405 자산취득비 450 0 450

01  자산및물품취득비

  ○디지털카메라

0 450450

450450,000 * 1대

인재육성 교육지원 1,527,157 1,122,825 404,332

기              3,488

도              1,744

군          1,521,925

교육재정 지원 1,527,157 1,122,825 404,332

기              3,488

도              1,744

군          1,521,925

교육기반 확충 1,513,181 1,115,825 397,356

207 연구개발비 5,000 0 5,000

02  전산개발비

  ○생활공감 교육이야기 방 홈페이지 구축

0 5,0005,000

 5,000  5,000,000

307 민간이전 179,200 0 179,200

02  민간경상보조

  ○지방체육 육성(12개교)

    ―학교체육 육성(15종목)

    ―우수지도자 육성(9명)

04  민간행사보조

  ○방과후 학교운영 지원

0 139,200139,200

139,200

66,00066,000,000

73,20073,200,000

0 40,00040,000

40,0005,000,000 * 8개소

308 자치단체등이전 1,328,981 1,115,825 213,156

06  교육기관에대한보조금

  ○병설유치원 종일반 운영지원

  ○특수교육 보조지원(가평·청평·미원초,

    조종·설악중)

1,115,825 213,1561,328,981

 13,000  1,000,000 * 13개교

 17,500  3,500,000 * 5개교
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

  ○소규모학교 살리기

  ○좋은학교 만들기 사업(조종고)

  ○초등 원어민교사 지원

  ○외국어 기반 조성(가평중)

  ○방과 후 학교 지원사업(22개교)

  ○원어민교사 지원사업

  ○설악고 기숙사 운영

  ○안전한 학교만들기

  ○영재반 교육운영 지원(교육청)

  ○학교급식지원

  ○농산어촌 우수고 지원(가평고)

  ○어학실기자재확충 및 시설개선(조종고)

98,00024,500,000 * 4개교

 52,500  52,500,000 * 1개교

84,00014,000,000 * 6개교

 14,000  14,000,000 * 1개교

 390,000  390,000,000

40,00040,000,000 * 1개교

60,00060,000,000 * 1개교

80,0005,000,000 * 16개교

40,00040,000,000

181,264140 * 7,193명 * 180일

60,00060,000,000

 198,717  198,717,000

기능경기대회 지원 7,000 7,000 0

308 자치단체등이전 7,000 5,000 2,000

06  교육기관에대한보조금

  ○전국기능경기대회 참가훈련 재료비 지원

5,000 2,0007,000

 7,000  7,000,000 * 1회

체육바우처 시범사업 6,976 0 6,976

기              3,488

도              1,744

군              1,744

307 민간이전 6,976 0 6,976

기              3,488

도              1,744

군              1,744

02  민간경상보조

  ○체육바우처 시범사업

0 6,9766,976

6,9766,976,000

기              3,488

도              1,744

군              1,744

평생학습체제 구축 79,710 35,468 44,242

평생학습환경 기반 조성 79,710 35,468 44,242
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습환경 기반 조성 (단위:천원)

평생학습 프로그램 운영 19,670 20,000 △330

201 일반운영비 5,270 0 5,270

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―주민정보화교육 교재비

  ○운영수당

    ―평생교육협의회 운영수당

    ―가평군 장학기금 운용심의위원회 참석

      수당

0 5,2705,270

1,000

1,00010,000 * 100권

4,270

 2,800  70,000 * 10명 * 4회

 1,470  70,000 * 7명 * 3회

301 일반보상금 14,400 0 14,400

10  행사실비보상금

  ○평생학습실무위원 회의참석수당

12  기타보상금

  ○주민정보화교육 강사수당

0 1,8001,800

 1,800  20,000 * 15명 * 6회

0 12,60012,600

 12,600  20,000 * 2시간 * 15일 * 21회

성인문자해독 교육사업 20,040 15,468 4,572

201 일반운영비 20,040 15,468 4,572

01  사무관리비

  ○ 성인문자해독 교육

15,468 4,57220,040

20,04020,040,000

가평비젼 열린포럼 운영 40,000 0 40,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

03  행사운영비

  ○가평비젼 열린포럼 운영

0 40,00040,000

40,00010,000,000 * 4회

공공도서관 확충 및 운영 2,086,575 861,700 1,224,875

국             21,360

균            300,000

분             82,141

도            770,000

군            913,074

공공도서관 운영 786,575 861,700 △75,125

국             21,360

분             82,141

도            120,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

공공도서관 운영 군            563,074

도서관 운영 480,535 311,700 168,835

201 일반운영비 456,055 284,177 171,878

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―도서관 야간경비 용역수수료

    ―도서관 청소 용역 수수료

    ―무인경비용역(세콤)

    ―도서관 소식지 제작

    ―도서정리용품 구입(3개소)

    ―간행물 구입(일간, 주간, 월간지)

    ―신문구독료

    ―법령집 구입 및 추록비

    ―이동도서관 운영용품 구입

    ―청소용품 및 시설관리물품

    ―화장지 구입

    ―쓰레기 수거봉투(종량제)

    ―정수기 및 냉온수기 소독료

    ―도서관 정화조 청소

    ―도서관 물탱크 청소

    ―소화기 충전 및 구입

    ―승강기 정기점검비(조종, 설악)

    ―전기안전관리대행수수료(조종, 설악)

    ―전기안전검사수수료

  ○운영수당

    ―일직수당

    ―도서관운영위원회 참석수당

126,797 195,708322,505

252,745

 76,382  2,121,720 * 12월 * 3개소

 82,023  2,278,410 * 12월 * 3개소

 6,840  190,000 * 12월 * 3개소

 12,000  1,000 * 3,000부 * 4회

20,00020,000,000

 14,400  400,000 * 12월 * 3개소

6,480180,000 * 12월 * 3개소

4,0004,000,000

 1,000  100,000 * 10월

 7,200  2,400,000 * 3개소

6,0002,000,000 * 3개소

 2,880  80,000 * 12월 * 3개소

 3,000  250,000 * 4회 * 3개소

600300,000 * 2회

1,000500,000 * 2회

900300,000 * 3개소

 3,840  160,000 * 12월 * 2개소

 3,600  150,000 * 12월 *2개소

 600  100,000 * 2회 * 3개소

17,760

16,50050,000 * 3개소 * 110일

 1,260  70,000 * 9명 * 2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

  ○연료비

    ―도서관 연료비(가평)

  ○시설장비유지비

    ―디지털자료실 유지보수비(3개소)

    ―도서관 시설물 유지관리

    ―보일러 청소 및 수리

    ―건물외벽 및 카페트 청소(조종)

    ―에어컨 수리 및 유지보수

02  공공운영비

  ○공공요금 및 제세

    ―전기요금

    ―초고속 국가망(인터넷)

    ―도서관 상하수도 요금

    ―도서관 환경개선부담금

    ―도서관 소방안전협회비

    ―공공도서관 협회비

    ―한국도서관 협회비

    ―전국도서관대회 참가비

10,000

10,0002,000,000 * 5월

42,000

 26,000  26,000,000

5,0005,000,000

3,0001,500,000 * 2회

 5,000  5,000,000

 3,000  1,000,000 * 3개소

82,100 51,450133,550

133,550

57,6001,600,000 * 12월 * 3개소

 68,400  1,900,000 * 12월 * 3개소

 5,400  150,000 * 12월 * 3개소

 1,200  200,000 * 2회 * 3개소

300300,000 * 1회

200200,000 * 1회

200200,000 * 1회

250250,000 * 1회

202 여비 4,980 4,980 0

01  국내여비

  ○이동도서관 운영

4,980 04,980

4,98010,000 * 2명 * 249일

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01  시설비

  ○도서관 시설보수(방수)공사 (가평)

  ○무인감시카메라 설치(가평,조종)

0 18,00018,000

 10,000  10,000,000

 8,000  8,000,000

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01  자산및물품취득비

  ○서가(복식6단 2연) 구입

0 1,5001,500

1,5001,500,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

문화학교 운영 63,320 0 63,320

분              2,141

군             61,179

201 일반운영비 58,320 0 58,320

분              2,141

군             56,179

03  행사운영비

  ○문화교실(책잔치) 운영

    ―방학특강 운영

    ―문화학교 운영

    ―도서관 주간 운영

  ○독서문화체험 잔치

0 58,32058,320

37,320

 4,320  30,000 * 6개 * 8시간 * 3개소

30,00010,000,000 * 3개소

분              2,141

군             27,859

 3,000  50,000 * 5개강좌 * 4시간 * 3개소

21,0007,000,000 * 3개소

301 일반보상금 5,000 0 5,000

10  행사실비보상금

  ○도서관의 친구 실비보상금

0 5,0005,000

5,0005,000,000

정보자료 확충 200,000 0 200,000

분             80,000

도            120,000

405 자산취득비 200,000 0 200,000

분             80,000

도            120,000

01  자산및물품취득비

  ○공공도서관 자료구입(3개소)

0 200,000200,000

200,000200,000,000

분             80,000

도            120,000

공공도서관 연장개관 운영 42,720 0 42,720

국             21,360

군             21,360

101 인건비 25,832 0 25,832

국             12,916

군             12,916
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

10  기간제근로자등보수

  ○연장개관 보조 인부임

0 25,83225,832

25,83225,832,000

국             12,916

군             12,916

201 일반운영비 16,888 0 16,888

국              8,444

군              8,444

01  사무관리비

  ○연장개관 운영지원

0 16,88816,888

16,88816,888,000

국              8,444

군              8,444

공공도서관 건립 1,300,000 0 1,300,000

균            300,000

도            650,000

군            350,000

청평도서관 건립 1,300,000 0 1,300,000

균            300,000

도            650,000

군            350,000

401 시설비및부대비 1,300,000 0 1,300,000

균            300,000

도            650,000

군            350,000

01  시설비

  ○청평도서관 건립

0 1,300,0001,300,000

1,300,0001,300,000,000

균            300,000

도            650,000

군            350,000

청소년보호 및 육성 1,803,120 205,120 1,598,000

국              6,500

균          1,000,000

도             92,750

군            703,870

청소년 사회적응력 제고 1,803,120 205,120 1,598,000

국              6,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

청소년 사회적응력 제고 균          1,000,000

도             92,750

군            703,870

저소득층 청소년 영어교육(강사료) 40,000 16,000 24,000

도             12,000

군             28,000

301 일반보상금 40,000 0 40,000

도             12,000

군             28,000

12  기타보상금

  ○저소득층 청소년 영어교육 강사료

0 40,00040,000

 40,000  40,000,000

도             12,000

군             28,000

청소년공부방 운영(3개소) 47,500 49,700 △2,200

도             19,000

군             28,500

201 일반운영비 24,500 24,500 0

도              9,800

군             14,700

01  사무관리비

  ○청소년공부방 운영(3개소)

24,500 024,500

24,50024,500,000

도              9,800

군             14,700

301 일반보상금 23,000 25,200 △2,200

도              9,200

군             13,800

12  기타보상금

  ○청소년공부방 활동비 지원

25,200 △2,20023,000

23,00023,000,000

도              9,200

군             13,800

청소년동아리 활동 지원 10,000 10,000 0

국              5,000

도              2,500

군              2,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

307 민간이전 10,000 10,000 0

국              5,000

도              2,500

군              2,500

02  민간경상보조

  ○청소년동아리 활동지원

10,000 010,000

10,00010,000,000

국              5,000

도              2,500

군              2,500

청소년 상담센터 운영 88,500 62,500 26,000

도              6,250

군             82,250

307 민간이전 88,500 62,500 26,000

도              6,250

군             82,250

02  민간경상보조

  ○청소년지원센터 운영

62,500 26,00088,500

88,50088,500,000

도              6,250

군             82,250

장애청소년과 함께하는 문화체험 지원 10,000 10,000 0

도              4,000

군              6,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              4,000

군              6,000

04  민간행사보조

  ○장애청소년과 함께하는 문화체험

10,000 010,000

 10,000  10,000,000

도              4,000

군              6,000

청소년 종합예술제 17,500 17,500 0

도              7,000

군             10,500

307 민간이전 17,500 17,500 0

도              7,000

군             10,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

04  민간행사보조

  ○제17회 청소년종합예술제 지원(예선)

17,500 017,500

 17,500  17,500,000

도              7,000

군             10,500

청소년 체험활동 지원 44,620 36,420 8,200

201 일반운영비 11,800 3,600 8,200

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―청소년지도위원 참석수당

  ○임차료

    ―청소년종합예술제 참가

3,600 8,20011,800

10,800

 10,800  30,000 * 60명 * 6회

1,000

1,000500,000 * 2회

202 여비 2,880 2,880 0

01  국내여비

  ○청소년유해단속여비

2,880 02,880

 2,880  20,000 * 3명 * 4일 * 12월

301 일반보상금 5,940 5,940 0

10  행사실비보상금

  ○경기도종합예술제 참가보상비

  ○차세대위원회 회의참가보상

  ○청소년행사 참가보상

12  기타보상금

  ○청소년유해환경 신고포상금

4,940 04,940

 1,500  10,000 * 150명

 2,000  10,000 * 25명 * 8회

1,44020,000 * 18명 * 4회

1,000 01,000

1,0001,000,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

04  민간행사보조

  ○청소년수련활동프로그램

  ○가평군차세대위원 어울림 문화탐방

  ○고3수험생을 위한 행사

24,000 024,000

12,0006,000,000 * 2회

 6,000  6,000,000

6,0006,000,000

시군 차세대위원회 운영지원 3,000 3,000 0

국              1,500

군              1,500

307 민간이전 3,000 3,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

307 민간이전 국              1,500

군              1,500

04  민간행사보조

  ○시군차세대위원회 운영지원

3,000 03,000

3,0003,000,000

국              1,500

군              1,500

청소년 문화의 집 건립 1,542,000 0 1,542,000

균          1,000,000

도             42,000

군            500,000

401 시설비및부대비 1,542,000 0 1,542,000

균          1,000,000

도             42,000

군            500,000

01  시설비

  ○기본조사설계비

  ○실시설계 및 공모설계비

    ―실시설계비

  ○토지매입비

  ○시설비

02  감리비

  ○감리비

03  시설부대비

  ○시설부대비

0 1,517,0001,517,000

30,00030,000,000

균             22,000

도              8,000

55,000

55,00055,000,000

균             39,000

도             16,000

550,000550,000,000

균             45,000

도              5,000

군            500,000

882,000882,000,000

균            874,000

도              8,000

0 15,00015,000

15,00015,000,000

균             13,000

도              2,000

0 10,00010,000

10,00010,000,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

균              7,000

도              3,000

행정운영경비(교육협력과) 60,388 0 60,388

인력운영비(교육협력과) 4,200 0 4,200

인력운영비(교육협력과) 4,200 0 4,200

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04  부서운영업무추진비

  ○부서운영업무추진비(교육협력과)

0 4,2004,200

 4,200  350,000 * 12월

기본경비(교육협력과) 56,188 0 56,188

기본경비(교육협력과) 56,188 0 56,188

201 일반운영비 29,220 0 29,220

01  사무관리비

  ○일반수용비

    ―복사용지

    ―화일박스

    ―사무용품비

    ―복사기 토너

    ―복사기 드럼

    ―시간외근무 연료비

    ―팩스토너

    ―팩스드럼

    ―프린트 토너

    ―프린트 드럼

    ―사무실 비품 구입

    ―교육관련 도서구입

    ―칼라프린터 부품수리

  ○급양비

    ―시간외근무자 급식비

0 29,22029,220

22,920

3,00020,000 * 30박스 * 5회

3,00030,000 * 100조

1,500750,000 * 2회

1,800300,000 * 6회

900450,000 * 2회

1,000250,000 * 4월

600150,000 * 4회

960240,000 * 4회

4,000250,000 * 8대 * 2회

1,800300,000 * 6대

2,0002,000,000

60030,000 * 20권

1,760880,000 * 2회

6,300

 6,300  5,000 * 7명 * 15일 * 12월

202 여비 23,328 0 23,328

01  국내여비

  ○기본업무 수행여비

0 23,32823,328

 23,328  120,000 * 18명 * 12월 * 90/100
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 교육협력과
정책: 행정운영경비(교육협력과)
단위: 기본경비(교육협력과) (단위:천원)

405 자산취득비 3,640 0 3,640

01  자산및물품취득비

  ○책상(양수,편수)

  ○의자

  ○문서세단기

  ○컵제품자동판매기

  ○냉장고

  ○사무실 물품(회의용탁자등)

0 3,6403,640

500250,000 * 2대

360180,000 * 2대

880880,000 * 1대

400400,000 * 1대

500500,000 * 1대

1,0001,000,000

재무활동(교육협력과) 500,000 100,000 400,000

내부거래지출(교육협력과) 500,000 100,000 400,000

내부거래지출(교육협력과) 500,000 100,000 400,000

702 기금전출금 500,000 100,000 400,000

01  기금전출금

  ○가평군 장학기금

100,000 400,000500,000

500,000500,000,000
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